MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Osório

COMUNICADO SOBRE OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

EDITAL CAMPUS OSÓRIO Nº 27/2024
PROCESSO SELETIVO PARA A ESCOLHA DOS MEMBROS DO NÚCLEO DE

EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA (NEaD)

PUBLICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

O Diretor-Geral Substituto do Campus Osório do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul (IFRS), no uso de suas atribuições legais;

COMUNICA:

Em razão do recurso recebido e validado, faz-se necessário alterar a lista dos

classificados, a qual segue:

Lista dos classificados, considerando o recurso recebido

# Matrícula Nome completo Vaga* INSCRIÇÃO

1. 1125092 Lucas Vaz Pires i Classificado

2. 1796137 Maria Augusta Martiarena de Oliveira i Classificada

3. 1822973 Aline Silva De Bona i Classificada

4. 1450959 Aline Dubal Machado i Classificada

5. 2677854 Adriana Pancotto i Classificada

6. 2321205 Augusto Weiand i Classificado

Vaga:
i) membro titular por área de conhecimento;
ii) responsável pela área pedagógica.

O presente edital considera-se homologado.

Osório, 23 de setembro de 2024.

Gleidson Barreiro Flores
Diretor-Geral Substituto do Campus Osório do IFRS

1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
ADMINISTRATIVO

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 23/09/2024

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 3/2024 - GAB-OSO (11.01.05.02)
(Nº do Documento: 53)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 23/09/2024 16:31 )
GLEIDSON BARREIRO FLORES

DIRETOR

IFRS / CO-OSO (11.01.05)

Matrícula: ###598#2

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.ifrs.edu.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 53 2024 COMPLEMENTO AO EDITAL 23/09/2024

4fe974e50b

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf